
KT-DS 156/2020
Anlage 1

grün: Ausstattung vorhanden
gelb: keine Ausstattung vorhanden
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Sitzmöglichkeit Überdachung DFI

522 515

44

540 547

1018

Komfort an Bushaltestellen im Landkreis Böblingen 

insg. 1062 
Haltestellen

Stand: November 2020


